



<div><div></div><div>La educación es de todos</div><div>Mineducación</div></div>	FORMATO				Código:	FO-SP-00-07		<div><div></div><div>Fondo de Financiamiento de la Infraestructura Educativa</div></div>
ACTA DE OBRA Y APROBACIÓN DE PAGO				Versión:	1			

ACTA DE OBRA Y APROBACIÓN DE PAGO

ACTA PARCIAL

X

(marque X)

No. Acta

1

ACTA FINAL

(marque X)

CONTRATO DE OBRA No.

1380-1538-2022

PERÍODO DEL ACTA CORRESPONDIENTE A: Desde 05 OCTUBRE de 2022 hasta el 13 DICIEMBRE 2022 y del 12 ENERO 2023 hasta 03 DE FEBRERO de 2023

CONTRATISTA :

CONSORCIO COLEGIOS 041-2021

OBJETO:

El presente Contrato tiene por objeto el diagnostico y/o actualización y/o complementación y/o elaboración de los diseños y estudios técnicos, y la ejecución de las obras necesarias para la adecuación y mejoramiento de las Instituciones Educativa ubicadas en la Zona Estratégica de Intervención Integral (ZEII) - Zona Futuro Pacifico Catatumbo, priorizadas por el Fondo de Financiamiento de la Infraestructura Educativa – FFIE y en el marco del Acuerdo de Financiación suscrito con Fondo Paz.

CC o NIT

901,613,074 - 4

INTERVENTOR :

CONSULTORES DE INGENIERIA UG21 SL

GRUPO :

FP-CAT1

PLAZO INICIAL :

CINCO (5) MESES

VR. INICIAL :

\$ 1.133.844.207,00

FECHA INICIACION :

5 de octubre de 2022

ANTICIPO OBRA :

\$ -

FECHA TERMINAC.INICIAL :

4 de marzo de 2023

VR. MOD. No. 1 :

\$ -

PLAZO ADICIONAL MOD. 1 :

VR. MOD. No. 2 :

\$ -

PLAZO ADICIONAL MOD. 2 :

VR. MOD. No. 3 :

\$ -

PLAZO ADICIONAL MOD. 3 :

VR. MOD. No. 4 :

\$ -

PLAZO ADICIONAL MOD. 4 :

TIEMPO SUSPENDIDO 1 :

30 DIAS

VR. FINAL :

\$ 1.133.844.207,00

PERIODO SUSPENDIDO 1 :

DEL 13 DE DIC DE 2022 AL 12 DE ENERO 2023

TIEMPO SUSPENDIDO 2 :

PERIODO SUSPENDIDO :

PLAZO TOTAL :

CINCO (5) MESES

FECHA FINAL :

3 de abril de 2023

VALOR TOTAL PAGAR EN LA PRESENTE ACTA

\$ 212.006.634,00

VALOR EN LETRAS PRESENTE ACTA: DOSCIENTOS DOCE MILLONES SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS / MCTE

CONDICIONES ORIGINALES

1	SEDE I. E. SANTA RITA					
	PRE CONSTRUCCION					
1	Proyecto Arquitectonico Y Diseños Urbanísticos.	M2	70,00	\$	22.575,63	\$ 1.580.294,12
2	Proyecto Estructural.	M2	70,00	\$	17.355,46	\$ 1.214.882,35
3	Estudios electricos en Baja Tension, incluye iluminacion y Evaluacion de riesgo de descargas atmosfericas	M2	70,00	\$	7.296,64	\$ 510.764,71
4	LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO de 0 a 100	M2	70,00	\$	1.902,52	\$ 133.176,47
5	Estudios de suelos.	M2	70,00	\$	3.333,61	\$ 233.352,94
	COSTO ESTUDIOS Y DISEÑOS					\$ 3.672.471,00

FASE 2 CONSTRUCCIÓN

1	PRELIMINARES	UND	CANT	VALOR UNIT	VALOR PARCIAL
1.1.1	LIMPIEZA, DESCAPOTE, RETIRO SOBR. - MANUAL H = 0,20 mts	M2	70,00	\$ 10.102,00	\$ 707.140,00
1.1.4	REPLANTEO Y NIVELACIÓN DE TERRENO NATURAL		70,00	\$ 2.818	\$ 197.120,00
2.1.6	EXCAVACION MANUAL EN MATERIAL COMUN (incluye cargue y retiro)	M3	15,56	\$ 48.450,00	\$ 753.882,00
2.1.14	RELLENOS COMPACTOS EN MATERIAL SELECCIONADO PROVENIENTE DE LA EXCAVACIÓN (INC. MANIPULACION, TRASIEGO E INSTALACION)	M2	14,26	\$ 11.600,00	\$ 165.416,00

CIMENTACION

2.3.2	ACERO DE REFUERZO 60000 PSI	KG	2.568,46	6.457,00	16.584.529,20
2.2.7	Concreto zapatas 3000 PSI	M3	2,70	778.702,00	\$ 2.102.495,40
2.2.5	Concreto de limpieza 1500 PSI	M3	1,23	513.005,00	\$ 630.996,15
2.2.4	CONCRETO CICLOPEO - 60% CONC. 3000 PSI	m3	1,90	461.018,00	\$ 875.934,20
2.2.6	Concreto Viga de cimentacion 3000 PSI	M3	3,75	804.034,00	\$ 3.015.127,50
4.1.1	Concreto Columnas 3000 PSI	M3	2,04	875.931,00	\$ 1.786.899,24
4.2.1	Concreto Viga aerea 3000 PSI (.30",.30)	M3	4,17	884.610,00	\$ 3.688.823,70
1.4.2	RETIRO DE SOBРАНTES CARGUE TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE ESCOMBROS A SITIO AUTORIZADO	M3	15,30	42.960,00	\$ 657.288,00

OBRA EJECUTADA

PRESENTE ACTA		ACUMULADO ANTERIOR		ACUMULADO ACTUAL		
CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VR. EJECUTADO	% EJE.
70,00	\$ 1.580.294			70,00	\$ 1.580.294,12	100,0%
70,00	\$ 1.214.882			70,00	\$ 1.214.882,35	
	\$ -					
70,00	\$ 133.176					
	\$ -					
	\$ 2.928.353				\$ 2.795.176,47	76,1%

CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VR. EJECUTADO	% EJE.
70,00	\$ 707.140,00			70,00	\$ 707.140,00	100,0%
70,00	\$ 197.120			70,00	\$ 197.120,00	100,0%
15,56	\$ 753.882,00			15,56	\$ 753.882,00	100,0%
14,26	\$ 165.416,00			14,26	\$ 165.416,00	100,0%
	\$ -				\$ -	
	\$ -				\$ -	
2,70	\$ 2.102.495,40			2,70	\$ 2.102.495,40	100,0%
1,23	\$ 630.996			1,23	\$ 630.996,15	100,0%
1,90	\$ 875.934			1,90	\$ 875.934,20	100,0%
3,75	\$ 3.015.127,50			3,75	\$ 3.015.127,50	100,0%
2,04	\$ 1.786.899,24			2,04	\$ 1.786.899,24	100,0%
4,17	\$ 3.688.823,70			4,17	\$ 3.688.823,70	100,0%
15,30	\$ 657.288,00			15,30	\$ 657.288,00	100,0%

2.3.2	ACERO DE REFUEZCO 60000 PSI		Kg	2,271.86	\$	6,457.00	\$	14,669,420.46
2.1.14	RELLENOS COMPACTOS EN MATERIAL SELECCIONADO PROVENIENTE DE LA EXCAVACIÓN (INC. MANIPULACION, TRASIEGO E INSTALACION)		M3	31.79	\$	11,393.00	\$	362,183.47
2.1.14	CARGUE Y RETIRO DE ESCOMBROS Y/O MATERIAL DE EXCAVACION		M3	15.97	\$	43,045.00	\$	687,428.65
3	MAESTRÍA							
5.2.7	MUROS LADRILLO TOILET FINO PERFORADO E=12 cm		M2	85.54	\$	96,180.00	\$	8,227,237.20
5.1.7	PAÑETE LISO SOBRE MUROS 1:4		M2	5.40	\$	18,419.00	\$	99,462.60
9.2.4	PAÑETE LISO BAJO PLACAS 1:4		M2	8.10	\$	22,197.00	\$	179,795.70
14.1.6	ENCHAPE PARED 25 x 35 - MACEDONIA CORONA O EQUIVALENTE		M2	37.57	\$	74,012.00	\$	2,780,630.84
4	PISOS							
2.2.9	PLACA CONTRAPISO DE 8 cm - CONCRETO 3000 PSI. INCLUDE CORTE Y DILATACION		M2	81.75	\$	65,324.00	\$	5,340,237.00
10.2.27	TABLERA GRES LISO DE 33 x 33 MORTIRO 1:4		M2	78.02	\$	53,106.00	\$	4,143,305.30
2.1.11	RELLENO EN RECERO COMUN (Suministro, Extendido, Humedecimiento y Compactación)		M3	20.63	\$	78,141.00	\$	1,612,048.83
5	COBERTURA METALICA							
11.2.18	SUMINISTRO E INSTALACION DE ESTRUCTURA METALICA PARA CUBIERTAS. NORMA NSR10 TITULO F. PERFILERIA ASTM A572 GR50 Y ASTM A36. SOLDADURA E70XX. INC CERCHAS, CORREAS, TENSORES, ANCLAJES Y ACCESORIOS, LIMPIEZA SSPC-SP3, PINTURA ANTICORROSIVA 3 MILS Y ACABADO ESMALTE ALQUIDICO 3 MILS		KG	2,470.64	\$	11,367.00	\$	28,083,764.00
11.2.22	SUMINISTRO E INSTALACION DE COBERTURA TERMOACUSTICA UPVC BLANCO - BLANCO CON FIBRA DE CARBONO DE 2,5 MM COLOR A DEFINIR		M2	85.83	\$	82,081.00	\$	7,045,012.23
6	INSTALACIONES A.L.L.							
11.3.6	SUMINISTRO E INSTALACION DE CANAL LAMINA GALVANIZADA Ds = 100 cm - CAL 20. INCLUDE SOPORTES, SOSCOS, REFUEZOS Y GARGOLAS DE REBOSE		ML	22.40	\$	98,041.00	\$	2,196,118.40
11.3.1	BAJANTE LAMINA GALVANIZADA 12 x 6 - CAL. 20		ML	19.00	\$	43,136.00	\$	819,584.00
3.2.10	PUNTO DESAGUE PVC Ø 3" - Ø 4"		UND	4.00	\$	98,256.00	\$	393,024.00
7	INSTALACIONES HIDROSANITARIAS							
2.1.6	EXCAVACION MANUAL EN MATERIAL COMUN (incluye cargar y retiro)		M3	9.77	\$	48,450.00	\$	473,396.50
3.2.7	TUBERIA PVC SANITARIA DE 4" (incluye atraque en concreto)		ML	34.00	\$	53,560.00	\$	1,821,040.00
3.2.5	TUBERIA PVC SANITARIA DE 2" (incluye atraque en concreto)		ML	12.00	\$	29,412.00	\$	352,944.00
3.2.9	PUNTO DESAGUE PVC Ø 2"		UND	7.00	\$	71,514.00	\$	500,598.00
7.1.4	ACOMETIDA PVC-P 1 1/2"		ML	68.00	\$	26,208.00	\$	1,782,144.00
7.6.3	PUNTO AGUA FRIA PVC 1/2" (INC. ACCESORIOS)		UND	7.00	\$	61,343.00	\$	429,401.00
21.1.13	SUMINISTRO E INSTALACION DE LAVAPLATOS		UND	1.00	\$	123,088.00	\$	123,088.00
3.4.2	CAJA INSPECCION 60 x 60 x 60 cm (INC. BASE Y CAÑUELA Y TAPA CON MARCO METALICO)		UND	3.00	\$	485,705.00	\$	1,457,115.00
16.3.4	SUMINISTRO E INSTALACION DE TANQUE PLASTICO 1000 LTS. INC. VALVULA DE FLOTADOR Y ACCESORIOS		UND	2.00	\$	670,243.00	\$	1,340,486.00
27.2.16	SUMINISTRO E INSTALACION DE POZO SEPTICO DE 1500 LTS		UND	1.00	\$	3,995,311.00	\$	3,995,311.00
8	INSTALACIONES ELECTRICAS							
8.4.1	TABLERO DE AUTOMÁTICOS DE 12 CIRCUITOS TIPO PESADO CON PUERTA Y CERRADURA DE CIERRE, CERRADURA Y ESPACIO TOTALIZADOR INDUSTRIAL NTQ-412T Y BARRAJE DE TIERRA AISLADA.		UND	1.00	\$	389,326.00	\$	389,326.00
8.1.8	SALIDA + TOMACORRIENTE DOBLE MONOFASICA - PVC		UND	9.00	\$	102,246.00	\$	920,214.00
8.1.2	SALIDA + INTERRUPTOR DOBLE LUMINEX O EQUIVALENTE - PVC		UND	3.00	\$	112,028.00	\$	336,084.00
8.1.1	SALIDA + INTERRUPTOR SENCILLO LUMINEX O EQUIVALENTE - PVC		UND	8.00	\$	98,013.00	\$	784,104.00
8.1.6	SALIDA PARA LAMPARA FLUORESCENTE - PVC		UND	8.00	\$	101,559.00	\$	812,472.00
15.1.2	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE LUMINARIA HERMÉTICA 2X18 W SOBREPONER, 100-240 V, IRC 80, FLUJO LUMINOSO 3600, VIDA ÚTIL MAYOR A 30,000 HORAS, 6500 K. INCLUDE CONECTORES DE RESORTE, CINTA, ACCESORIOS DE FIJACIÓN Y SOPORTE. MATERIAL CERTIFICADO, GARANTIZADO E INSTALADO SEGÚN REGlamentACIÓN NTC 2050.		UND	8.00	\$	237,106.00	\$	1,896,848.00
7.1.4	ACOMETIDA PVC-P 1 1/2"		ML	96.00	\$	26,091.00	\$	2,504,736.00
8.7.15	TIERRA SUBESTACION CAPSULADA CON TRES VARILLAS CW Y DEMAS ACCESORIOS		UND	1.00	\$	1,142,421.00	\$	1,142,421.00
9	CARPINTERIA METALICA							
12.2.12	VENTANA EN LAMINA C.R. CAL 20 TIPO PERSIANA PARA VENTILACIÓN (ANTIC - ESMALTE)		M2	20.50	\$	245,196.00	\$	5,026,518.00
12.2.8	REJA BANCARIA (ANTIC - ESMALTE)		M2	20.50	\$	113,214.00	\$	2,320,887.00
12.2.5	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA METALICA ENTAMORADA LAMINA C.R. C18 (ANTIC - ESMALTE)		M2	14.01	\$	422,186.00	\$	5,914,825.86
18.2.3	ESMALTE S/ LAMINA LLENA		M2	54.00	\$	18,250.00	\$	985,500.00
10	LIMPIEZA							
21.1.1	ASEO GENERAL DE OBRA		ML	87.36	\$	2,741.00	\$	239,453.76
11	TRANSPORTES ADICIONALES		UND					
26.3	TRANSPORTE CAMINO DESTAPADO - TROCHA			7,933.71	\$	3,812.00	\$	30,243,285.87
12	BATERIA DE BAÑOS							
10.1.2	AFINADO PISO IMPERMEABILIZADO MORTERO 1:3 H=4		ML	11.80	\$	27,013.00	\$	318,753.40
9.1.7	PAÑETE LISO SOBRE MUROS 1:4		ML	46.96	\$	18,419.00	\$	864,956.24
16.1.31	SUMINISTRO E INSTALACION SANITARIO DE TANQUE AVANTI		UND	3.00	\$	419,807.00	\$	1,259,421.00
16.1.2	DUCHA CALIPSO MEZCLADOR (SUM E INSTALACION)		ML	2.00	\$	100,960.00	\$	200,120.00
16.1.18	LAVAMANOS BLANCO ACUCER CON GRIFERIA (SUM E INSTALACION)		UND	1.00	\$	216,806.00	\$	216,806.00
14.1.6	ENCHAPE PARED 25 x 35 - MACEDONIA CORONA O EQUIVALENTE		UND	11.76	\$	74,012.00	\$	870,381.12
5.2.7	MUROS LADRILLO TOILET FINO PERFORADO E=12 cm		UND	23.48	\$	96,180.00	\$	2,258,306.40
13	INSTALACIONES ELECTRICAS CONSTRUCCION EXISTENTE							
8.1.2.1	REVISION Y REPARACION DE PUERTO ELÉCTRICO (INC. CAMBIO DE APARATOS)		UND	31.00	\$	17,634.00	\$	546,654.00
8.1.2	SALIDA + INTERRUPTOR DOBLE LUMINEX O EQUIVALENTE - PVC		UND	33.00	\$	112,028.00	\$	3,697,188.00
8.1.8	SALIDA + TOMACORRIENTE DOBLE MONOFASICA - PVC		UND	26.00	\$	102,355.00	\$	2,661,230.00
8.3.8	TUBERIA EMT 1/2" - SUSPENDIDA INCLUDE ACCESORIOS Y FIJACIONES		UND	100.82	\$	11,022.00	\$	1,111,238.04
8.2.3	DUCTO CANALETA PLASTICA 10 x 4 CON TAPA REMOVIBLE CON DIVISION INCLUDE FIJACIONES, ANCLAJE Y ACCESORIOS		UND	50.00	\$	61,594.00	\$	4,079,700.00
14	ADICIONALES VIVIENDA DOCENTE							
1.3.4	DEMOLICION DE CONSTRUCCIONES EXISTENTES (INC. RETIRO DE SOBR.)		M2	27.39	\$	62,758.00	\$	1,718,941.62
5.2.7	MUROS LADRILLO TOILET FINO PERFORADO E=12 cm		M2	11.80	\$	96,180.00	\$	1,134,924.00
9.1.7	PAÑETE LISO SOBRE MUROS 1:4		ML	121.36	\$	18,419.00	\$	2,235,329.84
17.1.3	CIELO RASO PLANO DRYWALL		UND	47.98	\$	62,511.00	\$	2,999,277.78
14.1.6	ENCHAPE PARED 25 x 35 - MACEDONIA CORONA O EQUIVALENTE		M2	47.98	\$	74,012.00	\$	3,551,056.76
15	CARPINTERIA METALICA VIVIENDA DOCENTE		M2					
12.2.5	VENTANA EN LAMINA C.R. CAL 20 TIPO PERSIANA PARA VENTILACIÓN (ANTIC - ESMALTE)		M2	5.00	\$	245,196.00	\$	1,225,980.00
12.2.5	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA METALICA ENTAMORADA LAMINA C.R. C18 (ANTIC - ESMALTE)		M2	1.20	\$	422,186.00	\$	506,623.20
	COSTO TOTAL OBRA SEDE LA PITA					228,663,591.27	\$	228,663,591.27
							\$	0.00

4	SEDE I. E. LA GARITA					
	PRE CONSTRUCCION					
1	Proyecto Arquitectonico Y Diseños Urbanísticos.	M2	110,23	\$	22.575,63	\$ 2.488.511,72
2	Proyecto estructural	M2	110,23	\$	17.355,46	\$ 1.913.092,60
3	Estudios electricos en Baja Tension, incluye iluminacion y Evaluacion de riesgo de descargas atmosfericas	M2	110,23	\$	7.296,64	\$ 804.308,48
4	LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO de 0 a 100	M2	110,23	\$	1.902,52	\$ 209.714,89
5	Estudios de suelos.	M2	110,23	\$	3.333,61	\$ 367.464,21
	COSTO ESTUDIOS Y DISEÑOS					\$ 5.783.092,00

[illegible]

PRESENTE ACTA		ACUMULADO ANTERIOR		ACUMULADO ACTUAL		
CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VR. EJECUTADO	% EJE.
110.23	\$ 2.488.512			110.23	\$ 2.488.511,72	100,0%
110.23	\$ 1.913.093			110.23	\$ 1.913.092,60	100,0%
	\$ 4.401.604				\$ 4.401.604,32	76,1%

[illegible]

MAYORES CANTIDADES					
ITEM	DESCRIPCION	UN	CANT	PRECIO	VALOR
2	CIMENTACION				
NOTA: LOS PRECIOS UNITARIOS DE LOS ÍTEMS DE OBRA RELACIONADOS EN ESTAS ACTA, INCLUYEN EL AIU Y LOS PRECIOS DE ACTIVIDADES DE DISEÑO INCLUYEN EL IVA					\$ -

VALOR COSTO DIRECTO OBRA				\$ 841.759.152,00
ADMINISTRACION	(25,05%)			\$ 210.860.667,58
IMPREVISTOS.	(1,00%)			\$ 8.417.591,52
UTILIDAD.	(5,00%)	22.09%		\$ 42.087.957,60
IVA SOBRE UTILIDAD	(19,00%)			\$ 7.996.711,94
VALOR TOTAL OBRA				\$ 1.111.122.080,64
VALOR COSTO DIRECTO ESTUDIOS Y DISEÑOS				\$ 19.094.224,00
L V A (19,00%)			\$ 3.627.902,56
VALOR TOTAL ESTUDIOS Y DISEÑOS				\$ 22.722.126,56
VALOR TOTAL ESTUDIOS , DISEÑOS Y OBRA				\$ 1.133.844.207,20
VALOR AJUSTE AL PESO				\$ 0,20
VALOR TOTAL ESTUDIOS , DISEÑOS Y OBRA AJUSTADA AL PESO				
AMORTIZACION DEL ANTICIPO (\$ 1.133.844.207,00
VALOR TOTAL ACTA				
PORCENTAJE EJECUTADO PRESENTE ACTA				
VALOR A PAGAR AJUSTADO AL PESO				\$ 1.133.844.207,00
SALDO DEL CONTRATO	\$ 921.837.573,00		SALDO POR AMORTIZAR	\$ 921.837.573,00

OBRAS MAYORES CANTIDADES EJECUTADA					
PRESENTE ACTA		ACUMULADO ANTERIOR		ACUMULADO ACTUAL	
\$ -	-			\$ -	-
\$ -	-			\$ -	-
\$ -	-			\$ -	-
\$ -	-			\$ -	-
\$ -	-			\$ -	-
\$ -	-			\$ -	-
\$ -	-			\$ -	-
\$ -	-			\$ -	-
\$ -	-			\$ -	-
\$ -	-			\$ -	-
\$ -	-			\$ -	-

	\$ 150.649.022,13	\$ -	\$ 150.649.022,13	17,90%
	\$ 37.737.580,04		\$ 37.737.580,04	17,90%
	\$ 1.506.490,22		\$ 1.506.490,22	17,90%
	\$ 7.532.451,11		\$ 7.532.451,11	17,90%
	\$ 1.431.165,71		\$ 1.431.165,71	17,90%
	\$ 198.856.709,21		\$ 198.856.709,21	17,90%
	\$ 11.050.356,63	\$ -	\$ 11.050.356,63	57,87%
	\$ 2.099.567,76	\$ -	\$ 2.099.567,76	
	\$ 13.149.924,39	\$ -	\$ 13.149.924,39	57,87%
	\$ 212.006.633,60		\$ 212.006.633,60	18,70%
	\$ 0,40		\$ 0,40	
		\$ -	\$ -	
\$ -				
	\$ 212.006.634,00		\$ 212.006.634,00	18,70%
	18,70%		18,70%	
	\$ 212.006.634,00	\$ -	\$ 212.006.634,00	18,70%
PRESENTE ACTA		ACUMULADO ANTERIOR	ACUMULADO ACTUAL	

ANEXO 1 AL ACTA DE OBRA RESUMEN POR MODALIDAD DE INTERVENCION, INSTITUCION EDUCATIVA Y LEGALIZACIÓN ANTICIPO

LLAVE MEN (# postulación)	No. DDP	INSTITUCIÓN EDUCATIVA	SEDE	MUNICIPIO
FPAZ-09	3675	INSTUTUCION EDUCATIVA SAN GIL	EL COMIENZO	SARDINATA
FPAZ-10	3676	INSTITUCION EDUCATIVA EL RECREO	LA GARITA	SARDINATA
FPAZ-11	3677	INSTITUCION EDUCATIVA EL RECREO	LA PITA	SARDINATA
FPAZ-08	3674	NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	SANTA RITA	SARDINATA

18232020004 - ESTUDIOS Y DISEÑOS TÉCNICOS MEJORAMIENTO

No.	NOMBRE INSTITUCIÓN	VALOR FACTURADO		TOTAL A PAGAR
1	Llave MEN FPAZ-09 - INSTUTUCION EDUCATIVA SAN GIL EL COMIENZO - DDP No. 3675	\$ 3.847.760,00		\$ 3.847.760,00
2	Llave MEN FPAZ-10 - INSTITUCION EDUCATIVA EL RECREO LA GARITA - DDP No. 3676	\$ 4.401.604,00		\$ 4.401.604,00
3	Llave MEN FPAZ-11 - INSTITUCION EDUCATIVA EL RECREO LA PITA - DDP No. 3677	\$ 1.972.207,00		\$ 1.972.207,00
4	Llave MEN FPAZ-08 - NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN SANTA RITA - DDP No. 3674	\$ 2.928.353,00		\$ 2.928.353,00
5				\$ -
6				\$ -
TOTALES		\$ 13.149.924,00		\$ 13.149.924,00

18231501035 - MEJORAMIENTO

No.	NOMBRE INSTITUCIÓN	VALOR FACTURADO	AMORTIZACION ANTICIPO	TOTAL A PAGAR
1	Llave MEN FPAZ-08 - NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN SANTA RITA - DDP No. 3674	\$ 53.133.573,00	\$ -	\$ 53.133.573,00
2			\$ -	\$ -
3			\$ -	\$ -
4			\$ -	\$ -
5			\$ -	\$ -
6			\$ -	\$ -
TOTALES		\$ 53.133.573,00	\$ -	\$ 53.133.573,00

18231501033 - MEJORAMIENTO COMEDOR - COCINA

No.	NOMBRE INSTITUCIÓN	VALOR FACTURADO	AMORTIZACION ANTICIPO	TOTAL A PAGAR
1	Llave MEN FPAZ-09 - INSTUTUCION EDUCATIVA SAN GIL EL COMIENZO - DDP No. 3675	\$ 79.698.845,00	\$ -	\$ 79.698.845,00
2	Llave MEN FPAZ-10 - INSTITUCION EDUCATIVA EL RECREO LA GARITA - DDP No. 3676	\$ 26.886.416,00	\$ -	\$ 26.886.416,00
3	Llave MEN FPAZ-11 - INSTITUCION EDUCATIVA EL RECREO LA PITA - DDP No. 3677	\$ 39.137.876,00	\$ -	\$ 39.137.876,00
4			\$ -	\$ -
5			\$ -	\$ -
6			\$ -	\$ -
TOTALES		\$ 145.723.137,00	\$ -	\$ 145.723.137,00

18231501034 - MEJORAMIENTO RESIDENCIA ESCOLAR				
No.	NOMBRE INSTITUCIÓN	VALOR FACTURADO	AMORTIZACION ANTICIPO	TOTAL A PAGAR
1			\$ -	\$ -
2			\$ -	\$ -
3			\$ -	\$ -
4			\$ -	\$ -
5			\$ -	\$ -
6			\$ -	\$ -
TOTALES				

TOTAL FACTURADO Y AMORTIZADO PRESENTE ACTA	\$ 212.006.634,00	\$ -	\$ 212.006.634,00
--	-------------------	------	-------------------

TIPO DE PAGO	B-OBRA - AVANCE F2 90%
--------------	------------------------

<< == Debe seleccionar el tipo de pago

JORGE ENRIQUE PINTO R CONSORCIO COLEGIOS 041-2021 CONTRATISTA	R.L. Suplente: GINA LEZETH MONCADA MORENO CONSULTORES DE INGENIERIA UG 21 INTERVENTORA
---	--